
Dámská sportovní obuv (tréninková) ANTA-Svanna lotus root grey/taro purple

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
36,5 779550 6913794500233 2 ks
37,5 779551 6913794500226 2 ks
38 779552 6913794500189 1 ks
38,5 779553 6913794500141 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky Anta. Sportovní obuv má odolný svršek s prošíváním, které podtrhuje ženský vzhled. Z vnější
strany je podél dámských bot dodatečný materiál, který zajistí stabilitu chodidla. Tenisky dámské mají klasické
šněrování a příjemný měkký jazyk. K pohodlí během nošení dámských tenisek přispívá také polstrovaný límeček
bot.

Značkové tenisky mají design čistých linií a potěší všechny aktivní ženy. Mezipodrážka dámských botasek poskytuje
jemné tlumení a absorpci nárazů. Mají gumovou podrážku, která je vpředu protažena až na špičku. Zajistí tak
dodatečnou ochranu a prodlouží životnost bot. Trendy tenisky pro dámy pevně drží na povrchu. Tréninkové botasky
jsou ideální volbou pro sportovní aktivity, workout cvičení a aktivně trávený volný čas.

Detaily produktu:

dámské tenisky pro aktivní ženy
odolný svršek s prošíváním
zpevněná střední část dodatečným materiálem
vázání na šňůrky
měkký jazyk
polstrovaný límec boty
mezipodešev poskytne jemné tlumení
gumová podrážka je protažena až na špičku
dobře drží na povrchu
vhodné pro sportovní aktivity, workout cvičení a aktivně trávený volný čas

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


